



Tvenne Torn

Samhällsföreningen Horda – Rydaholm

Tvenne Torn Verksamhetsberättelse för 2021 (bilaga 1)

Styrelsen har varit, Stefan Henriksson ordf., Gottlieb Granberg v.ordf., Anders Hilding kassör, Jörgen Ståhl, Maj-Lis Lundberg, Sofia Elmgren och Lillemor Örn Skogbert. Suppleant Anna Stigsson.

2021 var ett år med fortsatt påverkan av Covidrestriktioner. Knappt hann vi öppna förrän nya påbud kom och så var det mindre närhet och umgänge med nära och kära igen.

Under året har vi varit 49 företag, 6 föreningar och 96 privatpersoner som medlemmar.

Under 2021 har vi haft styrelsemöten i stort sett varje månad.

Något styrelsemöte tillsammans med vägföreningarna i Horda och Rydaholm fick vi inte till under året, men vi har fortsatt god dialog med föreningarna ändå.

Via Facebooksida försöker vi öka vår information till medlemmarna.

Planerade företagsbesök fick tyvärr ställas in.

Rydaholmsdagen blev också i år inställd på grund av pandemin.

Arbetet fortsätter med strategisk ökad trivselbelysning. Julbelysningar har monterats tillsammans med vägföreningarna. Vi bearbeta de ansvariga på kommunen att få till åtgärder utifrån det förslag som är framtaget. Samt ligger på för att få loss pengar och hjälp med dessa åtgärder. Den budgeterade summan har inte förbrukats då arbetet inte är genomfört.

Under året har vi haft bra dialog med flera av kommunens representanter ang. kransorterna. Vi har också under året engagerat oss i olika frågor tillsammans med Värnamo näringsliv samt Näringslivsföreningarna i Bor, Bredaryd och Forsheda. Tillsammans med dem har det genomförts ett antal digitala frukostmöten. Tillsammans med Värnamo näringsliv har vi erbjudit stöd till företagsutveckling.

Vi fortsätter arbetet med att finna lösningar på Integration av nyinflyttade i Rydaholm och Horda. Bl.a. genom samarbete med kommunen, föreningar, kyrkorna och Internationella vänner.

Kulturgruppen har varit vilande under året.

Styrelsen vill tacka alla som stödjer vår verksamhet på ett eller annat sätt.

Rydaholm

2021-03-20

Styrelsen